ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 016/2022

CONTRATO Nº 016/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: MARLON R DE SOUSA – SOUSA CONSTRUÇÃO,

CNJP/MF nº 27.306.284/0001-03.

MODALIDADE: Tomada de Preços nº 002/2021.

 OBJETO DO CONTRATO: Construção de 01 (um) Espaço Multieventos no

Município de Colônia do Piauí.

VALOR GLOBAL: R$ 246.995,00 (duzentos e quarenta e seis mil novecentos e

noventa e cinco reais).

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 180 (cento e

oitenta) dias, mantidas as demais cláusulas contratuais.

ASSINATURA DO ADITIVO: 01/06/2023.

Colônia do Piauí, 01 de junho de 2023.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal